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Ticli (Izine ke tnsoclui si keodevo ik' ; kiilu iionsniitlii

olili. Kali kt'odeyo methlini sega tuye oiite, etnklio

ojidi aoti asiln, cyitta othlmi ciia se keoiidi ncck'ke,

t'tthi aoti ga, scli ctthi yaoti cLu ga, oti setsaondi

nctlmn.

Eh Niotsi tidi dzinc ke ne Tazi Jcsiis Clirist

raonanitlie olili. Etinescfra Kaodliet, st pa tlilanidiict

tta, se otldini odintc. Ettlii mc kcatc asile. Sc Tab
yake, nieta onda scga dondi. Edendi kcka merci
desi.

Selotini odcyoni ko keondi. Tidi odeyone netsuu

ati, Jesus Cliri.st craonte tta. Amen.

i

EVENING FBAYER.

Sa Kaodliet se Tah yake, ne Yazi gaonte tta tuhu
ekheli se yatie diiithek. Eh Xiotsi yake kotini ga
tidi ndeeke tene koga chu, ko Tah anete. Tuye
Tiegaenda, kulu ne tsun yati. Tidi dzine kah
anonte. Neteh nethun eyitta netsun yaoti.

Othlini aiti oyi oreyone sega odinte. Eli Niotsi

merci nethun, dzine ke si tnthi ke si kulu se keindi

anete : eyi go tasi go nejit ile.

Koya lie keodeyo, ne yatie cfan godetthek eyitta

sindie ; kulu neke ati cho ile gaonte tta. se tsun nindi

ile nethun. Etuseniini ne deke, Jesus sa Kaodliet

mizi ta. Me tele acha gade sedze kenaitsi. Tidi

nillike othlini atzei ekagothli ile nethun. Etthi onda
madethi zon ate. Ekheli taonete seh eka nethun se

dhe dzine nidha onte ile. Jesus cliu khidi niiioja ka.

Etine zou yake tulu thetsi. Me keati ile nite

onsedilu olili. Selotini odeyone ko keondi. Thlanito

nite 3' ake kotsun nakhinchu ; Jesus megaonte tta.

Amen.


